
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
 

2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 
REĢ. NR. 40003286712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEREVIDĒTS  
FINANŠU PĀRSKATS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  2

 
 

SATURA RĀDĪTĀJS 
 
              
 Lpp 
Informācija par uzņēmumu  3 
  
FINANŠU PĀRSKATS 4 -17 
  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 
  
Bilance 6-7 
  
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 
  
Naudas plūsmas pārskats 9 
  
Pielikums 10-18 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  3

Informācija  par  uzņēmumu 
 
 
 
 
Uzņēmuma  nosaukums                                           A/S “VEF RADIOTEHNIKA RRR” 
 
Uzņēmuma juridiskais statuss                                  Publiska akciju sabiedrība 
 
Reģistrācijas numurs, vieta un datums                  Nr. 000328671 
                                                                                   Rīga, 1998. gada 11. decembris 
 
Adrese                                                                         Kurzemes prospekts 3, Rīga, LV-1067 
                                                                                                Latvija   
                                                                                                                                                                         
  
 
Valdes  locekļu vārdi, uzvārdi Eduards Maļejevs – prezidents 
 un ieņemamiem amati        Jurijs Maļejevs - viceprezidents 
                Inga Sprūga – finanšu direktore 
 
Pārskata  periods                                                        2005. gada 01.janvāra- 31.decembrim 
 
Revidenta vārds, personas kods Auditoru firma “Finansists” SIA 
 un  adrese                             Meistaru iela 10/12, Rīga, LV-1050, 
    Zvērināta revidente Nelli Jermoļicka 
                                                    Sertifikāts Nr. 102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  4

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

        Darbības veidi 
 
        AS “VEF Radiotehnika RRR” pamatdarbības veidi 2005.gada 12 mēnešos bija: 

1. Akustisko sistēmu un viņu korpusu izstrādāšana, ražošanas organizēšana, ražošana un 
realizācija, tai skaitā, eksports; 

2. Televizoru  aksesuāru (statņu) ražošana un eksports; 
3. Elektronisko bloku un mezglu ražošana un realizācija; 
4. Iespiesto plātņu ražošana un realizācija; 
5. Nekustāmā īpašuma iznomāšanas pakalpojumu sniegšana. 
Visi augstākminētie darbības veidi bija arī 2004.gadā. Jauni pamatdarbības veidi nav apgūti. 

        
Uzņēmuma darbība pārskata periodā. 
 

       2005 gada 12 mēnešos AS “VEF Radiotehnika RRR” veica akustisko sistēmu, televizoru  
aksesuāru (statņu), elektronisko bloku un mezglu un iespiesto plātņu ražošanas organizēšanu, 
ražošanu un  realizāciju Latvijā, gan ārpus tās robežām.. Akciju sabiedrība turpināja izstrādāt un 
ieviest ražošanā jaunus produkcijas modeļus. Mārketinga jomā akciju sabiedrība intensificēja darbu 
Baltijas un NVS tirgos. Ievērojami palielinājās telpu iznomāšanas pakalpojumu apjoms.  

No kopējā produkcijas realizācijas apjoma eksporta piegādes sastādīja 64.2 procentus. 
2005.gada 12 mēnešu saimnieciskās darbības rezultāts ir peļņa LVL 26511. 

 
 
 
Nākotnes perspektīva. 
 
       2006.gads tiek plānots kā ievērojamu investīciju gads, jo Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra 2005.gada 17.martā apstiprināja akciju sabiedrības audio tehnikas modernizācijas un 
attīstības projektu un 2005.gada 4.aprīlī parakstīts līgums par projekta finansiālo atbalstu viena 
miljona latu apmērā. Saskaņā ar apstiprināto projektu un parakstīto līgumu akciju sabiedrība 
investēs LVL 1 774 000 ražošanas modernizācijā un attīstībā iepērkot 38 dažādu iekārtu vienības. 
Minētais dos iespēju uzlabot darba vidi, uzlabot ražojumu tehnisko līmeni un kvalitāti, palielināt 
darba ražīgumu un ražošanas apjomus, paplašināt ražošanas tehnoloģiskās iespējas, nodrošinot 
vairāku ES standartu prasības. 
 
    
VVaallddeess  pprriieekkššssēēddēēttāājjss  ::                                                                                                        EE..MMaaļļeejjeevvss  
22000066..gg..  2277..ffeebbrruuāārrīī  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  5

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2005. gada 12 mēnešiem 
(pēc apgrozījuma metodes) 

 Par 
2005.gada 

12 mēnešiem

Par 
2004.gada 

12 mēnešiem 

Par 
2005.gada 

12 
mēnešiem 

Par 2004.gada 
12 mēnešiem 

 Pielikums LVL LVL EUR EUR 
 1. Neto  apgrozījums 1 1777743 1772745 2529500 2522389
 2. Pārdotās produkcijas  ražošanas izmaksas 

2        
 

(1414333) 
 

(1369066) (2012415) (1948005)
 3. Bruto  peļņa   363410 403679 517085 574384
 4. Pārdošanas izmaksas 3 (51309) (66816) (73006) (95071)
 5. Administrācijas izmaksas 4 (168749) (155565) (240108) (221349)
 6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 5 317658 14004 451987 19926
 7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 

izmaksas 6 (339854) (78677) (483569) (111947)
8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 
izmaksas 

 
7 

 
(79510) 

 
(51213) (113133) (72870)

9.Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   
41646 

 
65412 59257 93073

10.Pārējie nodokļi 8 (15135) (21585) (21535) (30713)
11. Pārskata  perioda peļņa vai  zaudējumi  

26511 
 

43827 
 

37722 62360
12.Peļņa uz akciju, EPS koeficients 0.010 0.017 0,010 0.017
 
 
________________________________  
E.Maļejevs 
 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
2006. gada 27.februārī. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  6

              Bilance  2005. gada 31.decembrī 
Pielik
ums  

31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04

Aktīvs  LVL LVL EUR EUR
1 2 3 4 5 6 

Ilgtermiņa ieguldījumi   
I. Nemateriālie ieguldījumi   
1.Koncepcijas pamati, licences, tirdzniecības zīmes, 
datoru programmas 

 
1402

 
931 1995 1325

I Kopā:  1402 931 1995 1325
II. Pamatlīdzekļi:   
1.Zemes gabali, ēkas, būves   1301697 1451092 1852148 2064718
2.Iekārtas un mašīnas  218271 193064 310572 274705
3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  182012 145272 258981 206703
4.Pamatlīdekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības 
objektu izmaksas 

 
38052

 
38052 54143 54143

 II    Pamatlīdzekļi kopā:   1740032 1827480 2475843 2600270
III. Ilgtermiņa finansu ieguldījumi   
1.Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem  0 15506 0 22063
2.Pārējie aizdevumi  1120 1120 1593 1593
Ilgtermiņa finansu  ieguldījumi kopā:  1120 16626 1593 23657
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 9 1742554 1845037 2479431 2625251
Apgrozāmie līdzekļi   
I. Krājumi:   
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  244844 220097 348382 313170
2. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  201064 221936 286088 315786
3. Avansa maksājumi  150288 123882 213841 176268
Krājumi kopā:  596196 565915 848311 805224
II. Debitori:   
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 10 529429 421026 753310 599066
2. Citi debitori 11 136274 248448 193900 353510
3. Nākamo periodu izmaksas 12 93002 3673 132330 5226
Debitori kopā:  758705 673147 1079540 957802
Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos  14 14 20 20
III.Kopā:  14 14 20 20
IV. Naudas līdzekļi  13 339148 11885 482564 16911
Apgrozāmie līdzekļi kopā:  1694063 1250967 2410434 1779967
Aktīvu kopsumma  3436617 3095998 4889865 4405208
E.Maļejevs 
Valdes priekšsēdētājs 
 
2006. gada  27.februārī 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  7

Bilance  22000055..  ggaaddaa  3311..ddeecceemmbbrrīī 
Pielikums 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04

Pasīvs  LVL LVL EUR EUR 
1 2 3 4 5 6 

I Pašu kapitāls:   
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 14 2549084 2549084 3627019 3627019
2. Nesadalītā peļņa    

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  (525389) (569216) (747561) (809921)
b) pārskata gada nesadalītā peļņa  26511 43827 37722 62360

I Pašu kapitāls kopā:  2050206 2023695 2917180 2879458
III Kreditori   
1. Ilgtermiņa kreditori   
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 15 352681 460895 501820 655795
4. Citi aizņēmumi 16 82752 29437 117745 41885
11.Pārējie kreditori  1514 1514 2154 2154
Ilgtermiņa parādi kreditoriem kopā:  436947 491846 621719 699834
2.Īstermiņa kreditori:   
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm  9277 187505 13200 266796
2. Citi aizņēmumi   107171 24019 152491 34176
3. No pircējiem saņemti avansi  300340 5888 427345 8378
4. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  375855 142291 534793 202462
5. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 17 6720 15643 9562 22258
6. Pārējie kreditori 18 18437 11091 26233 15781
7. Nākamo periodu ieņēmumi 19 106638 169665 151732 241412
8. Uzkrātās saistības  25028 24355 35612 34654
2.Īstermiņa kreditori kopā:  949465 580457 1350967 825916
III Kreditori kopā:  1386412 1072303 1972686 1525750
Pasīvu kopsumma  3436617 3095998 4889865 4405208
 
________________________________  
E.Maļejevs 
Valdes priekšsēdētājs 
 
2006. gada 27.februārī. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2005.gada 12 mēnešiem  
 
 
 Pamatkapitāls 

(akciju 
kapitāls) 

Nesadalītā 
Peļņa 

Kopā Pamatkapi
tāls 

(akciju 
kapitāls) 

Nesadalītā 
Peļņa 

Kopā 

 LVL LVL LVL EUR EUR EUR 
2003.gada 31. decembrī 2549084 (569217) 1979867 3627019 (809922) 2817097 
2004.gada 12 mēnešu peļņa 0 43827 43827 0 62360 62360 
Atlikums 2004.gada 
31.decembrī 

 
2549084 

 
(525389) 

 
2023695 

 
3627019 

 
(747561) 

 
2879458 

2005.gada 12 mēnešu peļņa  0 
 

26511 26511 0 37722 37722 

2005.gada 31.decembrī 2549084 (498878) 2050206 3627019 (709839) 2917180 
 
E.Maļejevs 
Valdes priekšsēdētājs 
 
 
2006. gada 27.februārī 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  9

Naudas plūsmas pārskats par 2005. gada 12 mēnešiem 
(netiešā metode) 

  
 

Par 2005.gada 
12 mēnešiem 

 
 

Par 2004.gada 
12 mēnešiem 

 
 

Par 2005.gada 
12 mēnešiem 

 
 

Par 2004.gada 
12 mēnešiem 

 LVL LVL EUR EUR 
1. Naudas plūsma no saimnieciskās darbības     
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 41646 65412 59257 93073
Korekcijas:    
− nolietojumam 136498 120434 194219 171233
− pārējiem nodokļiem (15135) (21585) (21535) (30713)
Naudas plūsma no saimnieciskās darbības 
pirms izmaiņām apgrozāmajos līdzekļos 163009 164261 231941 233722
Krājumu atlikumu samazinājums / 
pieaugums 

(30281) 2955 (43086) 4205

Debitoru parādu atlikumu samazinājums / 
pieaugums 

(85558) (104544) (121738) (148753)

Kreditoru parādu atlikumu pieaugums 
/samazinājums 464083 (88091) 660331 (125342)

1.Neto naudas plūsma no saimnieciskās 
darbības 511253 (25419) 727447 (36168)
2. Ieguldīšanas naudas plūsma  
 
Pamatlīdzekļu iegāde (154621) (55996) (220006) (79675)
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu realizācijas 105102 795 149547 1131
 
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas 15506 127516 22063 181439
2.Ieguldīšanas darbības  neto  naudas 
plūsma. (34013) 72315 (48396) 102895
3.Finansēšanas darbības naudas plūsma. 
Saņemtie aizdevumi 449279 639266
Saņemto aizdevumu atmaksa (599254) (40957) (852661) (58277)
3. Finansēšanas darbības neto naudas 
plūsma.  (149975) (40957) (213395) (58277)
 
Kopsavilkums 

     

 
1.Naudas plūsma no saimnieciskās darbības 511253 (25419) 727447 (36168)

2.Naudas plūsma no darbības ar 
ieguldījumiem 

 
(34013)

 
72315 (48396) 102895

 
3.Naudas plūsma no finanšu darbības 

                     
          (149975)

  
(40957) (213395) (58277)

Neto naudas un tās ekvivalentu 
palielinājums/samazinājums 

 
327263 5939

 
465653 8450

Nauda un tās ekvivalenti  pārskata gada 
sākumā 11885 5946 16911 8460
Nauda un tās ekvivalenti  pārskata gada 
beigās 339148 11885 482564 16911

 
Valdes priekšsēdētājs :E. Maļejevs 
2006.gada 27.februārī 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  10

PPiieelliikkuummss  
Grāmatvedības politika 
(1) Vispārīgie principi 
 
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību” , “Par uzņēmumu 
gada pārskatiem” un LR Finanšu ministrijas Grāmatvedības padomes izdotajiem Latvijas grāmatvedības 
standartiem, kuri piemērojami pārskata periodā. Finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar sākotnējās vērtības  
uzskaites principu. 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes saskaņā ar LGS Nr.2 
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, uzņēmumā lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 
mainītas.  
Finanšu pārskats sastādīts, pamatojoties uz darbības turpināšanās koncepciju, kas sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par uzņēmuma līdzekļiem, saistībām ,finansiālo stāvokli un peļņu. 
(2) Neto apgrozījums 
Neto apgrozījums ir pusgada laikā sniegto pakalpojumu un pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez 
pievienotās vērtības nodokļa.  
 
(3) Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 
AS VEF Radiotehnika RRR uzskaite tiek veikta Latvijas latos. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti 
latos pēc Latvijas Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 
Aktīvi un saistības , kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas  Bankas (LB) noteiktā kursa 
pārskata perioda pēdējā dienā –31.12.2005.g. 
Valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā. 
Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi  informatīvo funkciju pildīšanai pārvērtēti Eiro pēc Latvijas Bankas 
kursa  31.12.2005g.. 
 31.12.2005. 
 LVL 
1 USD 0.593 
1EUR 0.702804 
1GBP 1.021 
1SEK 0.0747 
1RUB 0.0206 
1EEK 0.0449 

(4) Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc 
lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda garumā, pēc akciju sabiedrībā 
noteiktām nolietojuma normām. 
Nolietojuma normas atkarībā no to iedalījuma kategorijās ir sekojošas: 
 % 
Ēkas 5 
Skaitļošanas iekārtas 15 
Pārējās iekārtas , aprīkojums un transporta līdzekļi 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  11

 
GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA {turpinājums] 
 
(5) Krājumi 
Krājumi novērtēti izmantojot FIFO metodi. Krājumi uzrādīti pēc zemākās no tirgus cenas vai pašizmaksas. 
Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība tiek norakstīta. 
Krājumu atlikumi pārbaudīti inventarizācijā. Krājumu samazinājums ir norakstīts pārskata perioda  izmaksās. 
 
(6) Debitoru parādi 
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus 
nedrošiem un bezcerīgiem parādiem. Speciālie uzkrājumi nedrošiem un bezcerīgiem parādiem tiek veidoti 
gadījumos, kad Uzņēmuma vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 
Parādi tiek norakstīti ,kad tos  atgūt uzskatām par neiespējamu. 
 
(7) Noma ar izpirkumu 
Pamatlīdzekļi, kas iegūti nomā ar izpirkumu un Uzņēmums pārņem ar tiem saistītos riskus un atdevi, šie 
pamatlīdzekļi ir uzskaitīti tādā vērtībā, par kādu tos varētu iegādāties ar tūlītēju samaksu. Līzinga procentu 
maksājumi un tiem pielīdzināmi maksājumi tiek iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie 
radušies. 
 
(8) Citi ieguldījumi 
Ilgtermiņa ieguldījumi, izņemot ieguldījumus koncerna meitas un asociētos uzņēmumos, tiek uzskaitīti 
iegādes vērtībā, kuru koriģē to vērtības ilgstošas palielināšanās vai samazināšanās gadījumos. 
Zemes gabaliem noteikta kadastrālā vērtība. 
 
(9) Nodokļi 
Pārskata gada uzņēmuma ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas gada pārskatā, pamatojoties uz vadības 
aprēķiniem saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu.  
Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek aprēķināts , piemērojot ar nodokli apliekamajam attiecīgajā taksācijas 
periodā gūtajam ienākumam nodokļa likmi 15% apmērā. 
 
(10) Nauda un naudas ekvivalenti 
Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu 
atlikumiem. 
 
(11) Finanšu aktīvu un saistību patiesā vērtība 
Patiesā vērtība atspoguļo vērtību, kādā līdzeklis var tikt realizēts vai saistība nokārtota normālos tirgus 
apstākļos. Ja pēc vadības domām finanšu aktīvu un saistību patiesās vērtības būtiski atšķiras no to uzskaites 
vērtības, patiesā vērtība tiek atsevišķi atspoguļota finanšu pārskata pielikumos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  12

Pielikums (turpinājums) 
 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 
(1) Neto apgrozījums 
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 

12 mēnešos 
2005. gada 
12 mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Ieņēmumi no gatavās produkcijas realizācijas eksportam 591622 628247 841802 893915
Ieņēmumi no telpu nomas 384049 385696 546452 548796
Ieņēmumi no gatavās produkcijas realizācijas vietējā tirgū 329483 248508 468812 353595
Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 285857 335775 406738 477765
Ieņēmumi no galvanikas pakalpojumiem 92983 0 132303 0
Ieņēmumi no materiālu realizācijas  93749 174519 133393 248318
Neto apgrozījums kopā: 1777743 1772745 2529500 2522389

  
(2) Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 

12 mēnešos 
2005. gada 12 
mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Komplektācija un materiāli ražošanai 366669 3942 521723 5609 
Personāla izmaksas 209896 95938 298655 136507
Pamatlīdzekļu nolietojums 136498 120434 194219 171362
Gatavās produkcijas krājumu izmaiņas 23382 29147 33270 41472
Pirkto materiālu un preču krājumu vērtības izmaiņas 404380 833308 575381 1185690
Citas izmaksas 7409 26087 10542 37118
Pakalpojumi ražošanai 14452 15821 20563 22511
Nekustāmā īpašuma uzturēšana 241162 231613 343143 329556
Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 10486 12776 14920 18179
Kopā: 1414334 1369066 2012416 1948005

  
(3) Pārdošanas izmaksas 

 
 2005. gada 12 

mēnešos 
2004. gada 12 

mēnešos 
2005. gada 12 
mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Preču transporta izmaksas 40147 31221 57124 44423
Preču transporta apdrošināšana 0 151 0 215
Pārdošanas izdevumi 1701 22969 2420 32682
Bonusi, atlaides 46 17 65 24
Reklāmas pakalpojumi 9415 7586 13396 10794
Biedru naudas 0 4872 0 6932
Kopā: 51309 66816 73006 95071

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  13

 
(4) Administrācijas izmaksas 

 
 2005. gada 12 

mēnešos 
2004. gada 

12 mēnešos 
2005. gada 12 
mēnešos 

2004. gada 12 
mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Personāla izmaksas 80849 91656 115038 130415
Reprezentācijas izmaksas 4127 2401 5872 3416
Biroja izdevumi 7509 10547 10684 15007
Profesionālo pakalpojumu izmaksas 4559 5863 6487 8342
Sakaru pakalpojumi 27826 24568 39593 34957
Naudas apgrozījuma izdevumi 18427 5019 26219 7141
Transporta izmaksas 24495 14713 34853 20935
Citas administrācijas izmaksas 957 798 1362 1135
Kopā: 168749 155565 240108 221349

 
(5) Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 

12 mēnešos 
2005. gada 
12 mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Ieņēmumi no mazvērtīgā inventāra un p/l realizācijas  

6910
 

1453 
 

9832
 

2067
Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma realizācijas 248000 0 352872 0
Citu periodu ieņēmumi, kas attiecas uz pārsk. periodu 58559 0 83322 0
Citi ieņēmumi 4189 12551 5960 17858
Kopā 317658 14004 451986 19925

  
(6) Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 

 
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 

12 mēnešos 
2005. gada 
12 mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Komandējuma izdevumi 34698 18598 49371 26463
Ar saimniecisko darbību nesaistītie izdevumi 11286 3350 16059 2962
Zemes noma 34           372 48 529

Norakstīta pamatlīdzekļu vērtība 104143 0 148182 0
Citas izmaksas 48192 9601 68571 13661
Norakstīti bezcerīgie debitoru parādi 133284 37380 189646 53187
Apdrošināšanas maksājumi 6406 4177 9115 5943
Nekustamā īpašuma apkalpošana 1811 0 2577 0
Kopā: 339854 78677 483569 111947

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  14

(7) Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 12 

mēnešos 
2005. gada 
12 mēnešos 

2004. gada 12 
mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Procenti par ilgtermiņa aizdevumiem 39446 48511 56127 69025
Tīrie zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu 
svārstībam 

 
38360

 
(1032) 

 
54581

 
(1468)

Samaksātās soda naudas 1704 3734 2425 5313
Kopā: 79510 51213 113133 72870

 
 
 
(8) Citi nodokļi 

 
 2005. gada 

12 mēnešos 
2004. gada 12 

mēnešos 
2005. gada 12 
mēnešos 

2004. gada 
12 mēnešos 

 LVL LVL EUR EUR 
Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 5281 6970 7514 9917 
Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 9854 14615 14021 20795 
Kopā: 15135               21585 21535 30712

  
BBiillaannccee  
(9) Ilgtermiņa ieguldījumi, LVL 

Sākotnējā vērtība  Nolietojums Atlikusī bilances 
vērtība 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

veids 31.12.04 IIeeggāādd  Izslēg 31.12.05 31.12.04 AApprrēēķķ  Izslēg  31.12.05 31.12.04 31.12.05 
 

Nemateriālie 
ieguldījumi 

5255 1428 0 6683 4324 957 0 5281 931 1402 

Zemes gabali, 
ēkas, būves un 
ilglaicīgie 
stādījumi 

1816888 13091 120158 1709821 365796 64276 21949 408124 1451092 1301697

Iekārtas un 
mašīnas 

338500 60048 314 398234 145436 34832 305 179963 193064 218271 

Pārējie pamatlī-
dzekļi un 
inventārs 

224294 80054 24859 279490 79022 37390 18934 97478 145272 182012 

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 
nepabeigto 
celtniecības 
objektu izmaksas 

38052 0 0 38052 0 0 0 0 38052 38052 

Pamatlīdzekļi 
kopā 

2417734 153193 145331 2425597 590254 136498 41188 685565 1827480 1740032

Finanšu 
ieguldījumi 

16626 0 15506 1120 0 0 0 0 16626 1120 

KOPĀ ilgtermiņa 
ieguldījumi 

 
 
2439615 

 
 
154621 

 
 
160837 

 
 
2433400 

 
 
594578 

 
 
137455 

 
 
41188 

 
 
690846 

 
 
1845037

 
 
1742554

      
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  15

 
 
 
 (9) Ilgtermiņa ieguldījumi, EUR 

Sākotnējā vērtība  Nolietojums Atlikusī bilances 
vērtība 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

veids 31.12.04. IIeeggāādd..  Izslēgts 31.12.05 31.12.04 AApprrēēķķiinn..  Izslēg 31.12.05 31.12.04 31.12.05 
 

Nemateriālie 
ieguldījumi 

7477 2032 0 9509 6152 1362 0 7514 1325 1995 

Zemes gabali, 
ēkas, būves un 
ilglaicīgie 
stādījumi 

2585199 18627 170969 2432857 520481 91456 31230 580708 2064718 1852148 

Iekārtas un 
mašīnas 

481642 85441 447 566636 206937 49561 434 256064 274705 310572 

Pārējie pamatlī-
dzekļi un 
inventārs 

319142 113907 35371 397678 112438 53201 26941 138699 206703 258980 

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 
nepabeigto 
celtniecības 
objektu izmaksas 

54143 0 0 54143 0 0 0 0 54143 54143 

Pamatlīdzekļi 
kopā 

3440126 217974 250139 3451314 839856 194219 58605 975471 2600270 2475842 

Finanšu 
ieguldījumi 

23657 0 22063 1594 0 0 0 0 23657 1594 

KOPĀ ilgtermiņa 
ieguldījumi 

3471260 220006 228850 3462416 846008 195581 58605 982985 2625251 2479431 

 
 
 
Zemes kadastrālā vērtība 
  31.12..2005. 
  Kadastrālā vērtība 
Kadastra numurs Vieta LVL EUR 
01000802171 Rīga                6683              9509 
01000762088 RRīīggaa                    50               71 
01000800135 Rīga                 7618            10839 
01000800135 RRīīggaa              443145          630539 
01000802267 RRīīggaa                  1495            2127 
01000802032 RRīīggaa                11596           16500 

 
 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi  
Pārējie aizdevumi  
 
 31.12.05 31.12.04 
 LVL EUR LVL EUR 
Latvijas – Vācijas kopuzņēmums SIA “Hamrig 
International” 

520 740 520 740 

A/S “Latvijas universālā birža” 500 712 500 712 
Rūpniecības konfederācija 100 142 100 142 
Kopā: 1120 1594 1120 1594 

  
  



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  16

  
((1100))  PPiirrccēējjuu  uunn  ppaassūūttīīttāājjuu  ppaarrāāddii    

  
 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR
Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites 
vērtība 

529429 421027 753310 599067

 
 
(11) Citi debitori  

 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
PVN pārmaksa 10341 88082 14714 125329 
Iepriekš nomaksātie nodokļi, kas saistīti ar muitas 
procedūrām 

3517 2634 5004 3748 

PPVVNN,,  iieekkļļaauuttss  nneeaappmmaakkssāāttooss  ffaakkttūūrrrrēēķķiinnooss  3135 5920 5157 7333 
Nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksa 5394 58 7675 83 
Norēķini pret personālu par avansa norēķiniem 40554 18215 57703 25918 
Pārējie debitori 8534 41916 12143 59641 
Īstermiņa aizdevumi uzņēmuma darbiniekiem 3727 1067 5303 1518 
Aizdevums SIA “AUDEX” 0 37284 0 53050 
Dabas resursu nodokļa pārmaksa 319 316 454 450 
Citi aizdevumi  60753 52934 86444 75318 
Kopā: 136274 248448 193900 353510 

  
((1122))  NNāākkaammoo  ppeerriioodduu  iizzmmaakkssaass  
  
 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Apdrošināšanai 2438 1818 3469 2587 
Izstāžu izdevumi 1649 1714 2346 2439 
Preses abonēšana 524 141 746 201 
Projekta Nr.12400075 izdevumi 70355 0 100106 0 
Telpu remontu izmaksas 18036 0 25663 0 
Kopā: 93002 3673 132330 5226 

  
  

 
 
(13) Naudas līdzekļi kasē un bankā 
 
 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Kase  122 1100 174 1565 
Banka 339026 10785 482390 15346 
Kopā: 339148 11885 482564 16911 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  17

 
 
(14) Pamatkapitāls 
 
2005.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais pamatkapitāls sastāv no 2549084 akcijām ar  
nominālvērtību 1 LVL. 
A/S lielākie akcionāri ir: 
 

Vērtība  Akciju skaits
LVL EUR 

Īpatsvars
 % %

 31.12.05. 31.12.04 31.12.05 31.12.04 
SIA “Baltlains Intern” 1223560 1223560 1740969 1740969 48,0
Rīgas Dome 47052 47052 66949 66949 1.85
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra 192694 192694 274179 274179 7.56
Pārējie (<5%) 242035 242035 344385 344385 9.49
Jurijs Maļejevs 421871 421871 600268 600268 16.55
Eduards Maļejevs 421872 421872 600269 600269 16.55
Kopā: 2549084 2549084 3627019 3627019 100

 
 
(15) Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 
 
 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Kredīti 352681 460896 0 788493
Kopā: 352681 460896 0 788493

 
• Aizņēmums no AS “SEB Latvijas Unibanka” 

 
(16) Citi ilgtermiņa kreditori 
 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Finanšu līzings Nord/LB Līzings 49477 0 70399 0
Finanšu līzings  Hansa līzings 15250 20778 21699 29564
Finanšu līzings Hansa līzings 6291 8659 8951 12321
Finanšu līzings Unilīzings 11734 0 16696 0

          Kopā :                                                               82752                   29437             117745                41885 

• Finanšu līzings Nord/LB Līzings – kokapstrādes iekārta 99769.00 EUR. Termiņš – 15.10.2010 

• Finanšu līzings Hansa līzings – tehnol.iekārta HASL  46315.00 EUR. Termiņš – 15.06.2009 

• Finanšu līzings Hansa līzings – a/m Ford Transit  31521.00 USD. Termiņš – 15.10.2008 

• Finanšu līzings Unilīzings – a/m Toyota RAV4  22033.90 EUR. Termiņš-15.08.2008. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS VEF RADIOTEHNIKA RRR 
2005. GADA 12.MĒNEŠU FINANŠU PĀRSKATS 

  

  18

(17)Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 
 

Nodokļu vai maksājumu veidi Atlikums uz 
31.12.2004 

Aprēķināts 
2005.gada 12 

mēnešiem 

Samaksāts 
2005.gada 12 

mēnešiem 

Atlikums uz 
31.12.2005 

 LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR 
IIeeddzzīīvvoottāājjuu  iieennāākkuummaa  nnooddookklliiss  (5337) (7594) 49439 70345 50211 71444 (4565) (6495) 

Valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

(9956) (14166) 74961 106660 82762 117760 (2155) (3066) 

Pievienotās vērtības nodoklis 88082 125329 342229 486948 264488 376333 10341 14714 

Uzņēmējdarbības riska nodeva (53) (75) 376 535 450 640 21 30 
NNeekkuussttāāmmāā  īīppaaššuummaa  nnooddookklliiss  ppaarr  ēēkkāāmm  (15) (21) 9854 14021 13275 18889 3406 4846 
NNeekkuussttāāmmāā  īīppaaššuummaa  nnooddookklliiss  ppaarr  zzeemmii  58 83 5280 7513 7040 10017 1818 2587 
DDaabbaass  rreessuurrssuu  nnooddookklliiss  ppaarr  iieeppaakkoojjuummuu  (205) (292) 111 158 339 482 23 33 
Dabas resursu nodoklis par videi 
kaitīgām precēm 

338 481 0 0 0 0 338 481 

DDaabbaass  rreessuurrssuu  nnooddookklliiss  ppaarr  iieegguuvvii  (78) (111) 65 92 256 364 113 161 
Akcīzes nodoklis     54 77 54 77 
Kopā: (15643 (22258) 482315 686272 418875 596005 (6720) (9562) 

Kopā: 88478 125893     16114 22928 
 
 
(18) Pārējie kreditori 

 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Algas 11577 9574 16473         13623 
Parāds personālam par avansa norēķiniem 1352 765 1924         1088 
Deponēta darba alga 483 483               687           687 
Pārējie kreditori 5025 269              7150      383 
Kopā: 18437 11091            26233       15781 

 
 
(19) Nākamo periodu ieņēmumi  

 31.12.2005. 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004 
 LVL LVL EUR EUR 
Nomas maksa                18800 23269 26750        33109 
Privatizācijas sertifikātu cenu starpības 87838 146396 124982 208303
Kopā 106638 169665 151732 241412

 
Vispārīgā informācija 

 
(1) Uzņēmumā nodarbināto personu vidējais skaits 
 

 2005.gada 31.12. 2004. g.31.12 
Vidējais uzņēmumā nodarbināto skaits : 92 75 

  
 
Valdes priekšsēdētājs:                                        Eduards Maļejevs 
 
 
22000066..ggaaddaa  2277..  ffeebbrruuāārrīī..  


